

Assa Abloy Danmark A/S

Borupvang 5D

2750 Ballerup

CVR-nr. 10050316

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

25/6 2024



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Assa Abloy Danmark A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Assa Abloy Danmark A/S Borupvang 5D 2750 Ballerup
CVR-nr.	10050316
Stiftelsesdato	15-11-2000
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Jari Toivanen Torbjörn Andrèn Magnus Bergendorff Kim Beier Hansen
Direktion	Torbjörn Andrèn
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228
Advokat	Advokatfirmaet Plesner Amerika Plads 37 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 38.392.011, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 250.308.195, og en egenkapital på kr. 99.512.153.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat blev noget bedre end de forventede mDKK 30, hvilket skal ses som et resultat af de sidste års omstrukturingsprogrammer i visse af selskabets dattervirksomheder.

Ledelsen betragter resultatet for 2023 som værende tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultat af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-325.450	-138.059
Driftsresultat		-325.450	-138.059
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	45.159.653	28.788.760
Finansielle indtægter	2	1.362.050	173.521
Finansielle omkostninger	3	-9.024.708	-3.610.244
Resultat før skat		37.171.545	25.213.978
Skat af årets resultat	4	1.220.466	2.286.402
Årets resultat		38.392.011	27.500.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		39.000.000	27.000.000
Overført resultat		-607.989	500.380
Resultatdisponering		38.392.011	27.500.380

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	201.344.057	202.560.009
Kapitalinteresser	6	8.159.676	6.784.071
Finansielle anlægsaktiver		209.503.733	209.344.080
Anlægsaktiver		209.503.733	209.344.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	570.936	62.874.355
Tilgodehavende selskabsskat		33.758.942	2.715.934
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.474.584	14.197.351
Tilgodehavender		40.804.462	79.787.640
Omsætningsaktiver		40.804.462	79.787.640
Aktiver		250.308.195	289.131.720

Assa Abloy Danmark A/S

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Selskabskapital		60.500.000	60.500.000
Overført resultat		12.153	620.142
Udbytte for regnskabsåret		39.000.000	27.000.000
Egenkapital		99.512.153	88.120.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.716.042	200.931.578
Anden gæld		80.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser		150.796.042	201.011.578
Gældsforpligtelser		150.796.042	201.011.578
Passiver		250.308.195	289.131.720
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Koncernregnskab	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabs kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.500.000	620.142	27.000.000	88.120.142
Betalt udbytte	0	0	-27.000.000	-27.000.000
Årets resultat	0	-607.989	39.000.000	38.392.011
Egenkapital 31. december 2023	60.500.000	12.153	39.000.000	99.512.153

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

	2023	2022
Andel af resultat i døtre	52.799.653	34.833.842
Afskrivning af goodwill	-7.640.000	-7.640.000
	45.159.653	27.193.842

2. Finansielle indtægter

	2023	2022
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.362.050	173.521
	1.362.050	173.521

3. Finansielle omkostninger

	2023	2022
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	9.024.708	3.610.244
	9.024.708	3.610.244

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
Selskabsskat, aktuel	1.757.282	2.286.402
Regulering tidligere år	-536.816	0
	1.220.466	2.286.402

5. Kapitalandele i dattervirksomheder

	2023	2022
Kostpris 1. januar	698.864.169	704.053.322
Afgang i årets løb	0	-5.189.153
Kostpris 31. december	698.864.169	698.864.169
Værdireguleringer 1. januar	-496.304.160	-478.498.002
Årets resultat	51.424.048	34.833.842
Modtagne udbytter	-45.000.000	-45.000.000
Afskrivning på goodwill	-7.640.000	-7.640.000
Værdireguleringer 31. december	-497.520.112	-496.304.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december	201.344.057	202.560.009

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december

2.138.887	9.778.887
2.138.887	9.778.887

Kapitalandele specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Assa Abloy Opening Solutions Denmark A/S	Ballerup	100,00
Assa Abloy Entrance Systems Denmark A/S	Hobro	100,00

Noter

	2023	2022
6. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	5.189.153	0
Tilgang i årets løb	0	5.189.153
Kostpris 31. december	5.189.153	5.189.153
Værdireguleringer 1. januar	1.594.918	0
Årets resultat	1.375.605	1.594.918
Værdireguleringer 31. december	2.970.523	1.594.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.159.676	6.784.071

Kapitalandele specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Assa Abloy Dørautomatik A/S	Ballerup	39,35

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Assa Abloy AB har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor det er kontoindehaver og Assa Abloy Danmark A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Assa Abloy AB's mellemværende med Danske Bank.

Assa Abloy Danmark A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2023 et tilgodehavende på DKK 570.936. (pr. 31. december 2022: tilgodehavende på DKK 62.874.355).

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dens danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede virksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Noter

9. Koncernregnskab

Selskabets ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Assa Abloy AB, Sverige.

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 3 pkt.2 undladt at udearbejde koncernregnskab.

Koncernrapporten for Assa Abloy AB, Sverige kan rekvireres på følgende adresse:

Assa Abloy AB
Box 70340
Klarabergsviadukten 90
107 23 Stockholm
Sverige

Noter

10. Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Assa Abloy Danmark A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Præsentationsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk 4 og til pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Assa Abloy AB, Sverige har selskabet undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med samtlige danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør mellem 5-20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Det er valgt at anse indre værdis metode som konsolideringsmetode.

Dette indebærer, at der i balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Noter

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender indregnes i balance til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavende. I tilgodehavende indregnes koncernintern cash pool.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Signatur certifikat

Dokumentnavn:

Assa Abloy Danmark AS 010123-311223 Final

Unikt dokument-ID:

00ca3cc3-4b30-43fc-8592-1b4ff5febdaa

Dokument fingeraftryk:

e2857566e46e2f8948993256ba918adf0897182b23c4df4c47e68adf6167ab7366cc0bf60238d9345d368
80b49239281ed07fa55d56fc15c6ac10b8d23c5285c

Underskrivere

 <p>Kim Hansen CFO ASSA ABLOY Opening Solutions Denmark AS</p> <p>E-mail: kim.hansen@assaabloy.com Enhed: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartphone) IP-nummer: 87.49.45.160</p>	 <p>Betroet tidsstempel: 2024-06-26 14:55:31 UTC</p>
 <p>Torbjörn Andrén Country Manager ASSA ABLOY Opening Solutions Denmark (63989010)</p> <p>E-mail: torbjorn.andren@assaabloy.com Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP-nummer: 165.225.194.188</p>	 <p>Betroet tidsstempel: 2024-06-27 06:51:47 UTC</p>
 <p>Magnus Bergendorff</p> <p>E-mail: magnus.bergendorff@assaabloy.com Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP-nummer: 147.161.249.95</p>	 <p>Betroet tidsstempel: 2024-06-27 10:59:11 UTC</p>
 <p>Jari Toivanen SVP & Head of Nordics</p> <p>E-mail: jari.toivanen@abloy.com Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP-nummer: 147.161.187.11</p>	 <p>Betroet tidsstempel: 2024-06-27 11:24:57 UTC</p>

Dette dokument blev udfyldt af alle parter den:

2024-06-27 11:24:57 UTC



Dette dokument er underskrevet med GetAccepts digitale underskriftsteknologi.
Dette underskriftscertifikat gælder for alle underskrifter forbundet til dette dokument.

Revisions log

Betroet tidsstempel

2024-06-27 11:24:57 UTC

Begivenhed med indsamlede revisionsdata

Dokument blev underskrevet ved Jari Toivanen (jari.toivanen@abloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.187.11 - IP Beliggenhed: Helsinki, Finland

2024-06-27 11:12:40 UTC

Dokument blev åbnet ved Jari Toivanen (jari.toivanen@abloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.187.11 - IP Beliggenhed: Helsinki, Finland

2024-06-27 10:59:13 UTC

Dokument blev sendt til Jari Toivanen (jari.toivanen@abloy.com)
Enhed: ()

2024-06-27 10:59:11 UTC

Dokument blev underskrevet ved Magnus Bergendorff
(magnus.bergendorff@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.249.95 - IP Beliggenhed: Warsaw, Poland

2024-06-27 10:59:07 UTC

Dokument blev gennemlæst ved Magnus Bergendorff
(magnus.bergendorff@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.249.95 - IP Beliggenhed: Warsaw, Poland

2024-06-27 10:58:34 UTC

Dokument blev åbnet ved Magnus Bergendorff
(magnus.bergendorff@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.249.95 - IP Beliggenhed: Warsaw, Poland

2024-06-27 06:51:49 UTC

Dokument blev sendt til Magnus Bergendorff
(magnus.bergendorff@assaabloy.com)
Enhed: ()

2024-06-27 06:51:47 UTC

Dokument blev underskrevet ved Torbjörn Andrén
(torbjorn.andren@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 165.225.194.188 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

2024-06-27 06:51:45 UTC

Dokument blev gennemlæst ved Torbjörn Andrén
(torbjorn.andren@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 165.225.194.188 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

2024-06-27 06:51:39 UTC

Dokument blev åbnet ved Torbjörn Andrén (torbjorn.andren@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 165.225.194.188 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

2024-06-26 14:55:34 UTC

Dokument blev sendt til Torbjörn Andrén (torbjorn.andren@assaabloy.com)
Enhed: ()

2024-06-26 14:55:31 UTC

Dokument blev underskrevet ved Kim Hansen (kim.hansen@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartphone)
IP-nummer: 87.49.45.160 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

Penneo dokumentnøgle: 1S6ME-EWEYK-USBSG-WU3PY-D1XLT-OAZBH



2024-06-26 14:55:24 UTC

Dokument blev åbnet ved Kim Hansen (kim.hansen@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartphone)
IP-nummer: 87.49.45.160 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

2024-06-26 14:30:06 UTC

Dokument blev sendt til Kim Hansen (kim.hansen@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.155.102 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

2024-06-26 14:30:04 UTC

Dokument blev forseglet ved Pernille Larsen (pernille.larsen@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.155.102 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

2024-06-26 14:25:58 UTC

Dokument blev oprettet ved Pernille Larsen (pernille.larsen@assaabloy.com)
Enhed: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer)
IP-nummer: 147.161.155.102 - IP Beliggenhed: Copenhagen, Denmark

Penneo dokumentnøgle: 1S6ME-EWEYK-USBSG-WU3PY-D1XLT-OAZBH



Dette dokument er underskrevet med GetAccepts digitale underskriftsteknologi.
Dette underskriftscertifikat gælder for alle underskrifter forbundet til dette dokument.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Tanggaard Jacobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: beaf71f7-6435-499e-8e22-b8b10b7917ab

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 11:58:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1S6ME-EWEYK-USBSG-WU3PY-D1XLT-OAZBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**